

New Power Partners ApS

Enggårdsparken 1
7000 Fredericia

Årsrapport
25. juni 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2016

Susanne Bager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	New Power Partners ApS Enggårdsparken 1 7000 Fredericia Telefonnummer: 53739552 CVR-nr: 36953853 Regnskabsår: 25/06/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Revisor	Revisionsfirmaet John Laursen Gludsmindevej 52 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 97970459 P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 2.203.758. Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 4.080.728. Heraf udgør egenkapitalen kr. 2.253.758, svarende til 55,2% af de samlede aktiver.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Resultatopgørelse 25. jun 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		5.722.110
Personaleomkostninger	1	-2.706.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-158.572
Resultat af ordinær primær drift		2.857.509
Øvrige finansielle omkostninger		-15.640
Ordinært resultat før skat		2.841.869
Skat af årets resultat		-638.111
Årets resultat		2.203.758
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000
Overført resultat		203.758
I alt		2.203.758

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.686
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.686
Anlægsaktiver i alt		49.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.589.259
Andre tilgodehavender		129.893
Tilgodehavender i alt		1.719.152
Likvide beholdninger		2.311.890
Omsætningsaktiver i alt		4.031.042
Aktiver i alt		4.080.728

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		203.758
Forslag til udbytte		2.000.000
Egenkapital i alt		2.253.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		617.209
Skyldig selskabsskat		638.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		571.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.826.970
Gældsforpligtelser i alt		1.826.970
Passiver i alt		4.080.728

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-
Løn og gager	2.306.748	
Pensionsbidrag	175.685	
Andre omkostninger til social sikring	223.596	
	<u>2.706.029</u>	

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 25.06.2015	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor der påhviler selskabet en samlet forpligtelse pr. 30.06.2016 på t/kr. 435.